东 莞 市 磁 性 材 料 行 业 协 会
东磁协〔2020〕5号

 关于倡导各成员单位抱团取暖共抗疫情共克时艰的通知

各会员单位：

当前，全国上下众志成城、万众一心，坚决打赢新冠肺炎（NCP）疫情防控狙

击战。我会各成员单位积极响应政府号召，坚决防范疫情蔓延。疫情防控期间，为

减少人群聚集，阻断病毒传播，各行业企业尤其是实体经济企业的生产和经营活动

必将受到较大影响。在此背景下，抱团取暖、群策群力、共抗疫情、共克时艰，尤

其重要。现将有关事项通知如下：

一、做好企业疫情防控工作。按照各级政府防控具体要求切实做好本单位的疫

情防控工作，做到守土有责。

二、积极开展成员内部业务合作。鉴于目前严峻的环境，企业的订单均受到不

同程序的影响和冲击，各成员单位可多考虑内部业务合作，通过协会微信群和协会

去库存平台及时发布业务需求，在协会内形成信息互通、资源互补、互惠共赢的合

作局面。

三、积极开展行业调研。秘书处以网上办公的方式，组织会员企业加强讨论交

流，研究本行业已经或可能遇到的困难及问题，收集整理行业内企业的意见与呼声，

针对企业和行业的困难，探讨行之有效的应对措施，切实帮助企业解决发展中的实

际困难。

四、坚定发展信心。面对疫情冲击，企业要保持保持清醒的认识，坚定发展信

心，认真分析形势，密切关注各级政策，把握发展动态，加强探讨交流，捕捉新的

机会，努力降低本次疫情的影响，在疫情过后，努力实现化危为机!相信我们的明天

会更美好，相信国家将更加繁荣昌盛！

特此通知。

东莞市磁性材料行业协会

二○二○年二月九日